РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»	07	2021 г.
   п. Машуковка
№  24 -П
О принятии в муниципальную собственность земельного участка
На основании ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ и ст.273 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Машуковского сельсовета, администрация Машуковского сельсовета, Мотыгинского муниципального района, Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Принять в муниципальную собственность земельный участок с кадастровым номером 24:26:0301021:47, общей площадью 2429м 2, расположенный по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п.Машуковка, пер.Центральный, водозаборная скважина № 26а находящийся под нежилым зданием с кадастровым номером 24:26:0000000:4788, общей площадью 36 м2, наименование - Водозабор, место положение - Красноярский край, Мотыгинский район, п. Машуковка, в 1,37 км. на восток от устья р. Машуковка.
2. [bookmark: bookmark1]Специалисту II категории по муниципальному имуществу и жизнеобеспечению зарегистрировать право собственности за муниципальным образованием на выше указанный земельный участок в установленном законодательством порядке.
3. [bookmark: bookmark2]Контроль по исполнению данного Постановления оставляю за собой.
4. [bookmark: bookmark3]Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Ангарский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.
5. Настоящее Постановление  вступает в силу на второй день со дня его подписания.

Глава Машуковского сельсовета                              Н.А.Тварадзе